
 
 

 

 
 
    V Brně dne 5.4.2013 

         Čj. C/13/175 
 

 
ROZHODNUTÍ   ZADAVATELE 

o vyloučení uchazeče 
 z další účasti v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky  

„Nábytek II.“  
a to pro části č. 1., 2., 3., 4. této VZ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení pod zn. C/13/175 
 

  
Na základě jednání hodnotící komise a ve smyslu návrhu hodnotící komise pro podlimitní 
veřejnou zakázku „Nábytek II.“ zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení ve smyslu § 
21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
„ZVZ“) a v souladu s předpisy souvisejícími s pravidly Operačního programu Vzdělávání pro  
konkurenceschopnost (dále jen „OP VK“)  pod zn. C/13/175 
 

z a d a v a t e l  r o z h o d l  o  v y l o u č e n í  uchazeče z další účasti v zadávacím řízení, pro 
části č. 1., 2., 3., 4. této VZ: 

 

Obchodní firma Bydliště-sídlo IČ 

NOE SERVIS spol. s r.o. 
Jaselská 17 
602 00 Brno 

255 24 526 

 
Odůvodnění: 
Hodnotící komise při posouzení nabídky tohoto uchazeče podané pro všechny 4 části této 
VZ na svém prvním zasedání dne 14.3.2013 nalezla následující nejasnosti:  
Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek (dále též „Výzva“) a v zadávací dokumentaci (dále též 
„ZD“) požadoval: 

- dle Výzvy a čl. 3.2. ZD měl uchazeč ve své nabídce k prokázaní profesních 
kvalifikačních předpokladů (dále jen PKP“) předložit: 

- k prokázání PKP dle ust. § 54 písm. a) ZVZ výpis z obchodního rejstříku, pokud je v 
něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán; 

- k prokázání PKP dle ust. § 54 písm. b) ZVZ doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

- V souladu s ustanovením § 62 odst. 3 ZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení se 
splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje předložením čestného prohlášení, z 
jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. 

- Uchazeč ve své nabídce tyto informace/dokumenty v souladu s požadavky zadavatele 
zveřejněnými ve Výzvě a v ZD nedoložil. 

- dle Výzvy a čl. 5.1.6. ZD měl uchazeč ve své nabídce předložit prostou kopii 
kompletní nabídky v elektronické podobě (např. skenovaná) na 1 ks CD-R. 

 

 

 



 
 

 

- Uchazeč ve své nabídce prostou kopii kompletní nabídky v elektronické podobě 
(např. skenovaná) nedoložil. 

- dle Výzvy a čl. 5.1.7. ZD součástí nabídky musí být v souladu s § 68 odst. 3 ZVZ 
rovněž: 

o seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 
3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u zadavatele - uchazeč výslovně uvede formou čestného 
prohlášení, zda některý ze seznamu statutárních orgánů nebo členů 
statutárních orgánů v posledních 3 letech pracoval či nepracoval u zadavatele; 

o má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený 
ve lhůtě pro podání nabídek – uchazeč doloží formou čestného prohlášení; 

o prohlášení dodavatele o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu (v souladu s ustanovením § 68 odst. 3 písm. c) 
ZVZ), v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou – uchazeč doloží formou 
čestného prohlášení. 

- Uchazeč ve své nabídce tyto informace/dokumenty v souladu s požadavky zadavatele 
zveřejněnými ve Výzvě a v ZD nedoložil. 

 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise požádala o:  
- písemné doplnění příslušného dokladu nebo čestného prohlášení v souladu s požadavky 

zadavatele uvedenými ve Výzvě a v čl. 3.2. ZD k prokázání profesních kvalifikačních 
předpokladů dle ust. § 54 písm. a) a b) ZVZ v platném znění; 

- doplnění prosté kopie kompletní nabídky v elektronické podobě (např. skenované) pro 
všechny části této veřejné zakázky, v souladu s čl. 5.1.6. ZD; 

- písemné doplnění čestného prohlášení v souladu s požadavky zadavatele uvedenými ve 
Výzvě a v čl. 5.1.7. ZD a v souladu s ust. § 68 odst. 3 písm. a) a c) ZVZ v platném znění, 
tedy čestného prohlášení uchazeče o tom, zda některý ze statutárních orgánů nebo členů 
statutárních orgánů v posledních 3 letech pracoval či nepracoval u zadavatele a čestného 
prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu ve smyslu ustanovení § 68 odst. 3 písmeno c) ZVZ, v souvislosti se 
zadávanou veřejnou zakázkou. 

 
Komise stanovila lhůtu pro doručení písemného doplnění nabídky uchazečem 3 pracovní dny 
ode dne doručení této žádosti uchazeči. Zadavatel akceptuje i doručení naskenovaného 
dokumentu elektronickou poštou na adresu polackovam@vfu.cz v této lhůtě, s následným 
doručením v listinné formě (fyzické podobě) i po stanovené lhůtě. V případě, že uchazeč 
nedoručí písemné (naskenované) doplnění nabídky ve stanovené lhůtě, komise nabídku uchazeče 
vyřadí z další účasti na této veřejné zakázce. 
 
 
Pro část č. 1 VZ: 
Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek (dále též „Výzva“) a v zadávací dokumentaci (dále též 
„ZD“) požadoval: 

- dle Výzvy a čl. 3.3.1 ZD měl uchazeč ve své nabídce k prokázaní technických 
kvalifikačních předpokladů (dále jen TKP“) předložit: 

- k prokázání TKP dle ust. § 56 odst. 1 písm. e) ZVZ uchazeč ve své nabídce předloží 
pro předmět plnění konkrétní části veřejné zakázky, pro kterou svou nabídku podává, 

 

 

 

mailto:polackovam@vfu.cz


 
 

 

formou povinné přílohy smluvního vzoru Kupní smlouvy č. 1230/00005, č. 
9115/00027, č. 2110/00001 nebo č. 1680/00003 popisy (rozměry nabízeného zboží, 
materiály, atd.), fotografie nebo náčrty návrhu veškerého zboží určeného k dodání, 
uvedeného ve smluvním vzoru Kupní smlouvy č. 1230/00005, č. 9115/00027, č. 
2110/00001 nebo č. 1680/00003 přičemž; 

o popisy s fotografiemi nebo náčrty budou zpracovány v členění dle přílohy č. 1 
(„Technické specifikace zboží“) příslušného smluvního vzoru Kupní smlouvy, 
které tvoří část 7., 8., 9., 10. ZD; 

o popis každé položky, musí splňovat všechny požadavky zadavatele uvedené v 
Technických podmínkách, které tvoří část 6. ZD; 

o tento návrh (tj. povinná příloha nabídky k této veřejné zakázky) bude datován 
a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

o V souladu s ustanovením § 62 odst. 3 ZVZ ve zjednodušeném podlimitním 
řízení se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje. 

- dle Výzvy a čl. 5.1.5 ZD měl uchazeč ve své nabídce předložit: 
- Přesný popis návrhu každé položky zboží včetně jeho grafického znázornění (foto, 

náčrt, a pod.), přičemž tento návrh musí být: 
o zpracován dle požadavků zadavatele uvedených ve výzvě a v ZD; a 
o datován a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

- Uchazeč ve své nabídce pro část č. 1 této VZ jako povinnou přílohu č. 1 („Technické 
specifikace zboží“) smluvního vzoru Kupní smlouvy č. 1230/00005 pouze použil a 
připojil textovou část minimálních požadavků zadavatele na zboží uvedených 
v Technických podmínkách, které tvoří část 6 ZD. 

- Hodnotící komise z uchazečem uvedeného technického popisu nabízeného zboží 
nemůže posoudit, zda uchazečem nabízený konkrétní typ zboží splňuje minimální 
technické požadavky zadavatele na zboží, které byly podrobně specifikované a 
uvedené v „Technických podmínkách“, které tvořili část 6. ZD, pro část č. 1 této VZ, 
či nikoliv, a tedy zda uchazečem nabízené zboží je v souladu se zadávacími 
podmínkami, či nikoliv. 

 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise požádala o:  
- Písemné doplnění informací z nabídky, a to specifikaci a uvedení konkrétních skutečných 

údajů - parametrů, rozměrů, druhů materiálů a barev pro všechny požadované položky 
pro část č. 1 této VZ tak, jak jsou charakteristické pro konkrétní, Vámi nabízený typ 
zboží. 

 
Komise stanovila lhůtu pro doručení písemného doplnění nabídky uchazečem 3 pracovní dny 
ode dne doručení této žádosti uchazeči. Zadavatel akceptuje i doručení naskenovaného 
dokumentu elektronickou poštou na adresu polackovam@vfu.cz v této lhůtě, s následným 
doručením v listinné formě (fyzické podobě) i po stanovené lhůtě. V případě, že uchazeč 
nedoručí písemné (naskenované) doplnění nabídky ve stanovené lhůtě, komise nabídku uchazeče 
vyřadí z další účasti na této veřejné zakázce. 
 
 
 
 

 

 

 

mailto:polackovam@vfu.cz


 
 

 

Pro část č. 2 VZ: 
Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek (dále též „Výzva“) a v zadávací dokumentaci (dále též 
„ZD“) požadoval: 

- dle Výzvy a čl. 3.3.1 ZD měl uchazeč ve své nabídce k prokázaní technických 
kvalifikačních předpokladů (dále jen TKP“) předložit: 

- k prokázání TKP dle ust. § 56 odst. 1 písm. e) ZVZ uchazeč ve své nabídce předloží 
pro předmět plnění konkrétní části veřejné zakázky, pro kterou svou nabídku podává, 
formou povinné přílohy smluvního vzoru Kupní smlouvy č. 1230/00005, č. 
9115/00027, č. 2110/00001 nebo č. 1680/00003 popisy (rozměry nabízeného zboží, 
materiály, atd.), fotografie nebo náčrty návrhu veškerého zboží určeného k dodání, 
uvedeného ve smluvním vzoru Kupní smlouvy č. 1230/00005, č. 9115/00027, č. 
2110/00001 nebo č. 1680/00003 přičemž; 

o popisy s fotografiemi nebo náčrty budou zpracovány v členění dle přílohy č. 1 
(„Technické specifikace zboží“) příslušného smluvního vzoru Kupní smlouvy, 
které tvoří část 7., 8., 9., 10. ZD; 

o popis každé položky, musí splňovat všechny požadavky zadavatele uvedené v 
Technických podmínkách, které tvoří část 6. ZD; 

o tento návrh (tj. povinná příloha nabídky k této veřejné zakázky) bude datován 
a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

o V souladu s ustanovením § 62 odst. 3 ZVZ ve zjednodušeném podlimitním 
řízení se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje. 

- dle Výzvy a čl. 5.1.5 ZD měl uchazeč ve své nabídce předložit: 
- Přesný popis návrhu každé položky zboží včetně jeho grafického znázornění (foto, 

náčrt, a pod.), přičemž tento návrh musí být: 
o zpracován dle požadavků zadavatele uvedených ve výzvě a v ZD; a 
o datován a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

- Uchazeč ve své nabídce pro část č. 2 této VZ jako povinnou přílohu č. 1 („Technické 
specifikace zboží“) smluvního vzoru Kupní smlouvy č. 9115/00027 pouze použil a 
připojil textovou část minimálních požadavků zadavatele na zboží uvedených 
v Technických podmínkách, které tvoří část 6 ZD. 

- Hodnotící komise z uchazečem uvedeného technického popisu nabízeného zboží 
nemůže posoudit, zda uchazečem nabízený konkrétní typ zboží splňuje minimální 
technické požadavky zadavatele na zboží, které byly podrobně specifikované a 
uvedené v „Technických podmínkách“, které tvořili část 6. ZD, pro část č. 2 této VZ, 
či nikoliv, a tedy zda uchazečem nabízené zboží je v souladu se zadávacími 
podmínkami, či nikoliv. 

 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise požádala o:  

 
- Písemné doplnění informací z nabídky, a to specifikaci a uvedení konkrétních skutečných 

údajů - parametrů, rozměrů, druhů materiálů a barev pro všechny požadované položky 
pro část č. 2 této VZ, tak jak jsou charakteristické pro konkrétní, Vámi nabízený typ 
zboží. 

 
Komise stanovila lhůtu pro doručení písemného doplnění nabídky uchazečem 3 pracovní dny 
ode dne doručení této žádosti uchazeči. Zadavatel akceptuje i doručení naskenovaného 

 

 

 



 
 

 

dokumentu elektronickou poštou na adresu polackovam@vfu.cz v této lhůtě, s následným 
doručením v listinné formě (fyzické podobě) i po stanovené lhůtě. V případě, že uchazeč 
nedoručí písemné (naskenované) doplnění nabídky ve stanovené lhůtě, komise nabídku uchazeče 
vyřadí z další účasti na této veřejné zakázce. 
 
 
Pro část č. 3 VZ: 
Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek (dále též „Výzva“) a v zadávací dokumentaci (dále též 
„ZD“) požadoval: 

- dle Výzvy a čl. 3.3.1 ZD měl uchazeč ve své nabídce k prokázaní technických 
kvalifikačních předpokladů (dále jen TKP“) předložit: 

- k prokázání TKP dle ust. § 56 odst. 1 písm. e) ZVZ uchazeč ve své nabídce předloží 
pro předmět plnění konkrétní části veřejné zakázky, pro kterou svou nabídku podává, 
formou povinné přílohy smluvního vzoru Kupní smlouvy č. 1230/00005, č. 
9115/00027, č. 2110/00001 nebo č. 1680/00003 popisy (rozměry nabízeného zboží, 
materiály, atd.), fotografie nebo náčrty návrhu veškerého zboží určeného k dodání, 
uvedeného ve smluvním vzoru Kupní smlouvy č. 1230/00005, č. 9115/00027, č. 
2110/00001 nebo č. 1680/00003 přičemž; 

o popisy s fotografiemi nebo náčrty budou zpracovány v členění dle přílohy č. 1 
(„Technické specifikace zboží“) příslušného smluvního vzoru Kupní smlouvy, 
které tvoří část 7., 8., 9., 10. ZD; 

o popis každé položky, musí splňovat všechny požadavky zadavatele uvedené v 
Technických podmínkách, které tvoří část 6. ZD; 

o tento návrh (tj. povinná příloha nabídky k této veřejné zakázky) bude datován 
a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

o V souladu s ustanovením § 62 odst. 3 ZVZ ve zjednodušeném podlimitním 
řízení se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje. 

- dle Výzvy a čl. 5.1.5 ZD měl uchazeč ve své nabídce předložit: 
- Přesný popis návrhu každé položky zboží včetně jeho grafického znázornění (foto, 

náčrt, a pod.), přičemž tento návrh musí být: 
o zpracován dle požadavků zadavatele uvedených ve výzvě a v ZD; a 
o datován a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

- Uchazeč ve své nabídce pro část č. 3 této VZ jako povinnou přílohu č. 1 („Technické 
specifikace zboží“) smluvního vzoru Kupní smlouvy č. 2110/00001 pouze použil a 
připojil textovou část minimálních požadavků zadavatele na zboží uvedených 
v Technických podmínkách, které tvoří část 6 ZD. 

- Hodnotící komise z uchazečem uvedeného technického popisu nabízeného zboží 
nemůže posoudit, zda uchazečem nabízený konkrétní typ zboží splňuje minimální 
technické požadavky zadavatele na zboží, které byly podrobně specifikované a 
uvedené v „Technických podmínkách“, které tvořili část 6. ZD, pro část č. 3 této VZ, 
či nikoliv, a tedy zda uchazečem nabízené zboží je v souladu se zadávacími 
podmínkami, či nikoliv. 

 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise požádala o:  

 

 

 

 

mailto:polackovam@vfu.cz


 
 

 

- Písemné doplnění informací z nabídky, a to specifikaci a uvedení konkrétních skutečných 
údajů - parametrů, rozměrů, druhů materiálů a barev pro všechny požadované položky 
pro část č. 3 této VZ, tak jak jsou charakteristické pro konkrétní, Vámi nabízený typ 
zboží. 

- Písemné doplnění informací z nabídky, a to uvedení grafického zobrazení Vámi 
nabízeného typu zboží, pro položky „jídelní stůl“, „židle“, „konferenční stolek“. 

 
Komise stanovila lhůtu pro doručení písemného doplnění nabídky uchazečem 3 pracovní dny 
ode dne doručení této žádosti uchazeči. Zadavatel akceptuje i doručení naskenovaného 
dokumentu elektronickou poštou na adresu polackovam@vfu.cz v této lhůtě, s následným 
doručením v listinné formě (fyzické podobě) i po stanovené lhůtě. V případě, že uchazeč 
nedoručí písemné (naskenované) doplnění nabídky ve stanovené lhůtě, komise nabídku uchazeče 
vyřadí z další účasti na této veřejné zakázce. 
 
 
Pro část č. 4 VZ: 
Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek (dále též „Výzva“) a v zadávací dokumentaci (dále též 
„ZD“) požadoval: 

- dle Výzvy a čl. 3.3.1 ZD měl uchazeč ve své nabídce k prokázaní technických 
kvalifikačních předpokladů (dále jen TKP“) předložit: 

- k prokázání TKP dle ust. § 56 odst. 1 písm. e) ZVZ uchazeč ve své nabídce předloží 
pro předmět plnění konkrétní části veřejné zakázky, pro kterou svou nabídku podává, 
formou povinné přílohy smluvního vzoru Kupní smlouvy č. 1230/00005, č. 
9115/00027, č. 2110/00001 nebo č. 1680/00003 popisy (rozměry nabízeného zboží, 
materiály, atd.), fotografie nebo náčrty návrhu veškerého zboží určeného k dodání, 
uvedeného ve smluvním vzoru Kupní smlouvy č. 1230/00005, č. 9115/00027, č. 
2110/00001 nebo č. 1680/00003 přičemž; 

o popisy s fotografiemi nebo náčrty budou zpracovány v členění dle přílohy č. 1 
(„Technické specifikace zboží“) příslušného smluvního vzoru Kupní smlouvy, 
které tvoří část 7., 8., 9., 10. ZD; 

o popis každé položky, musí splňovat všechny požadavky zadavatele uvedené v 
Technických podmínkách, které tvoří část 6. ZD; 

o tento návrh (tj. povinná příloha nabídky k této veřejné zakázky) bude datován 
a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

o V souladu s ustanovením § 62 odst. 3 ZVZ ve zjednodušeném podlimitním 
řízení se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje. 

- dle Výzvy a čl. 5.1.5 ZD měl uchazeč ve své nabídce předložit: 
- Přesný popis návrhu každé položky zboží včetně jeho grafického znázornění (foto, 

náčrt, a pod.), přičemž tento návrh musí být: 
o zpracován dle požadavků zadavatele uvedených ve výzvě a v ZD; a 
o datován a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

- Uchazeč ve své nabídce pro část č. 4 této VZ jako povinnou přílohu č. 1 („Technické 
specifikace zboží“) smluvního vzoru Kupní smlouvy č. 1680/00003 pouze použil a 
připojil textovou část minimálních požadavků zadavatele na zboží uvedených 
v Technických podmínkách, které tvoří část 6 ZD. 

- Hodnotící komise z uchazečem uvedeného technického popisu nabízeného zboží 
nemůže posoudit, zda uchazečem nabízený konkrétní typ zboží splňuje minimální 

 

 

 

mailto:polackovam@vfu.cz





		2013-04-05T12:49:13+0200
	Mgr. Mária Polačková Barciová




